
در این مطلب، توضیحات اجمالی و کاملی درباره برند ساعت Rolex، تاریخچه فعالیت آن، انواع مدل ھای rolex و... به شما ھمراھان عزیز و گرامی ارائه شد.

 

ساعت Rolex برای چه افرادی مناسب است و چه مدل ھایی دارد؟

ساعت Rolex نمادی از اعتبار، قدرت و طراحی لوکس بوده و به ھمین خاطر افرادی که می خواھند در فضاھای مختلف مثل دورھمی، محیط کار، جمع دوستانه و... متفاوت، جذاب،

لوکس، قدرتمند و باشخصیت به نظر برسند، از این ساعت ھا استفاده می کنند. 

Rolex تاریخچه برند

شرکت رولکس در سال ١٩٠۵ توسط فردی به نام ھانس ویلسدروف و شوھر خواھر او آلفرد دیویس در شھر لندن کشور انگلستان تاسیس شد. نام اولیه این شرکت از حرف اول نام

ویلسدروف و دیویس گرفته شده بود و با علائم W&D نمایش داده می شد. 

در اواسط دھه ١٩٢٠ طراحی ساعت ھای رولکس تغییر پیدا کرد و ھمین موضوع انقلابی بزرگ در موفقیت شرکت رولکس به وجود آورد. ضمن اینکه این ساعت توانست اولین ساعت

ضد آب در جھان را نیز طراحی کند. در سال 1920 این شرکت در ژنو سوئیس کار خود را از سر گرفت و به شرکت Rolex تغییر نام داد. در حال حاضر برند Rolex به مشھورترین برند

ساعت جھانی تبدیل شده است. 

 ساعت Rolex توانسته سال ھای سال به عنوان یک ساعت جذاب و قدرتمند مورد استفاده قرار بگیرد. چون دائماً در حال طراحی متنوع و سازگار با سلیقه افراد مختلف است. در

نتیجه توانسته ارزش خود را در طی سال ھای مختلف ھمچنان حفظ کند و به برند محبوب در میان سایر برندھا تبدیل شود. 
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برخی از مدل ھای ساعت Rolex مثل Day-Date ، Daytona و... در میان سایر مدل ھا محبوبیت زیادی دارند. 

ساعت Rolex زنانه 

ساعت ھای رولکس بھترین مواد را برای طراحی و تولید مورد استفاده قرار می دھند. در واقع در روند طراحی، مونتاژ و تولید آن ھا به جزئیات بسیار توجه می شود و ھمین مسئله

کیفیت آن را تضمین می کند. ساعت Rolex زنانه یکی از طرح ھای فوق العاده برند رولکس است که ھمواره طراحی متفاوت و ظریف را در روند کار خود در نظر می گیرد. ساعت ھای

رولکس زنانه در مدل ھای Lady-Datejust و Oyster Perpetual بیشتر مورد توجه خانم ھا قرار می گیرند. 

ساعت Rolex مردانه

ساعت Rolex مردانه با طراحی خاص و جذابی از بقیه ساعت ھا متمایز می شود. اعداد بزرگ، پیچ تنظیم تاجدار و... از مشخصات ساعت رولکس مردانه است. این نوع ساعت ھا در

طراحی Datejust و Day-Date بسیار مورد توجه آقایان قرار می گیرند. 

 

ست ساعت رولکس



ساعت رولکس ست یکی از محصولات فوق العاده شرکت رولکس است. این نوع ست ھای جذاب در مدل ھای مختلف عرضه می شوند و بسیار مورد استقبال زوج ھای جوان قرار

می گیرند.

rolex قیمت ساعت

ساعت رولکس با توجه به طراحی منحصر به فردی که دارد، قیمت بالایی را به خود اختصاص می دھد. البته آپشن ھای به کار رفته در ساعت نیز می تواند قیمت عرضه آن را تحت تاثیر

قرار دھد. این ساعت ھا می توانند از نوع ورزشی، خلبانی، غواصی و ... باشند که ھر کدام از این ساعت ھا با قیمت بالا عرضه می گردند. 

قیمت ساعت رولکس اصل

ساعت رولکس اصل قیمت خود را با توجه به ویژگی ھای طراحی ارائه می کند. به عنوان مثال بعضی از این ساعت ھا امکان استفاده در عمق 300 و بعضی دیگر قابلیت استفاده در

عمق 100 متر را دارند. مسلماً قیمت ساعت ضدآب 300 متر از ضدآب 100 متر بیشتر است. 

ساعت رولکس  کپی

قیمت بالای ساعت rolex باعث شده تا طرفداران این برند به سراغ ساعت رولکس ھای کپی بروند. این ساعت ھا توانسته نکات ظریف و مھم در طراحی ساعت رولکس را مدنظر قرار

دھند. این ظرافت و دقت در طراحی به حدی است که دارندگان اصل برند رولکس نیز می خواھند از نمونه ساعت رولکس ھای کپی بھره مند شوند. 

ساعت ھای رولکسی کپی در کشور چین اسمبل شده و با قیمت مناسب و کیفیت اورجینال عرضه می گردند. موتور این ساعت ھا تولید کشور ژاپن بوده و نحوه حرکت آن ھا با باتری

است. در حال حاضر ساعت ھای رولکسی کپی نیز با ضمانت باتری و موتور به مشتری عرضه می شوند.

Rolex دلایل محبوبیت ساعت

1. ساعت ھای رولکس با کالیبر داخلی تولید و عرضه می شوند. 

2. اولین انتخاب افراد مشھور، مدیران عامل و سران کشورھا ھستند.

3. نمادی از تجمل و اعتبار بوده و با طرح ھای مختلف تولید می شوند.

4. مدل ھای محبوب و جذاب مانند Submariner ، Daytona ، Datejust و... دارند.

 

انواع ساعت برند رولکس

شرکت سوئیسی رولکس، طیف گسترده ای از انواع ساعت را برای افراد مختلف تولید کرده است. ساعت رولکس مردانه، ساعت رولکس زنانه، ساعت رولکس ست، ساعت

رولکس برای غواصی، ساعت رولکس برای قایقرانی، ساعت رولکس مخصوص خلبانان، ساعت رولکس مخصوص اتومبیل رانی و ... در برند رولکس طراحی شده و ھمین مسئله این

ساعت را از دیگر برندھا خاص و متفاوت می کند.

 بسیاری از فروشگاه ھای اینترنتی عرضه کننده ساعت رولکس به شما پیشنھاد می کنند که بر اساس فعالیت روزمره و علاقه مندی خود ساعت رولکس را انتخاب کنید. 



GMT-Master  ساعت

ساعت GMT در میانه دھه ١٩۵٠ طراحی شد. این ساعت در حال حاضر برای مسافران پروازھای ھوایی نیز مورد استفاده قرار می گیرد اما در ابتدا  بیشتر مورد پسند خلبانان

خطوط ھوایی بود. ساعت GMT-Master علاوه بر اینکه مانند دیگر ساعت ھا زمان معمولی را نمایش می دھد، نشان دھنده ساعت گرینویچ GMT نیز ھست. به طور کلی این

ساعت برای افرادی که با ھواپیما سفر می کنند، گزینه مناسبی است. طراحی جمع وجور و جنس سرامیک از دیگر مشخصات این ساعت است. 

 

ساعت ساب مارینر

ساعت ساب مارینر در نگاه اول به  GMT-Master  شباھت زیادی دارد. توانایی تحمل فشار آب تا عمق ٣٠٠ متر از مشخصات ساعت ساب مارینر است. این ساعت در

طراحی ھای اولیه خود فقط می توانست شرایط ضد آب بودن خود را تا عمق ١٠٠ متر نشان دھد. ساب مارینر اولین بار در سال ١٩۵٣ طراحی و به بازار عرضه شد. در طراحی خود با

یک حلقه چرخان ۶٠ دقیقه ای عرضه می شود که این حلقه مدت زمان زیر آب بودن فرد را به دقت نشان می دھد. برای این حلقه جنس سراکروم در نظر گرفته شده که در واقع ھمان

سرامیک قدرتمندی است که در طراحی ساعت GMT-Master دیده می شود.



 

رولکس کازموگراف دایتونا

ساعت رولکس کازموگراف دایتونا را به عنوان ساعت اتومبیلرانی و موتورسواری می شناسند. این ساعت در سال ١٩۶٣ طراحی شده  و بسیاری از راننده ھای موفق دنیا

از آن استفاده می کنند. چنین ساعتی با عقربه ثانویه دیده می شود که این عقربه دقت زمان را تا یک ھشتم ثانیه نشان می دھد. قطر این ساعت برابر با ۴٠ میلیمتر بوده و

غیر چرخان است. رولکس کازموگراف دایتونا را می توان به عنوان تاچیمتر نیز مورد استفاده قرار داد.

 

رولکس اکسپلورر

رولکس اکسپلورر ھمانطور که از نامش نیز پیداست برای ماجراجویان طراحی شده است. این ساعت از پرطرفدارترین ساعت ھای تولید شده برند رولکس است. با دو قطر

۴٢ میلیمتر و ٣٩ میلیمتر عرضه شده و ھر دو مدل با توجه به شرایط محیطی خاصی تولید شده اند. این ساعت ھا قاب صدفی مستحکمی دارند و با عددھای بزرگ به رنگ سیاه

طراحی می شوند.



 

رولکس ایرکینگ

 رولکس ایرکینگ یک ساعت مخصوص خلبانی است که با قاب 40 میلیمتر، حلقه خمیده و مچ بند صدفی عرضه می گردد. این ساعت با ویژگی ھای خاصی تولید شده و ھمین موضوع

آن را از سایر برندھا متفاوت می کند. این ساعت ھا در طراحی خود یک حلقه سیاه دارند و عددھای 3، 6 و 9 بر روی آن ھا مشخص ھستند. ساعت  خلبانی ضدآب بوده و قادر به

تحمل فشار آب تا عمق صد متر است. 

 


